[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2022 года         № 33
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Заволжского городского поселения, утвержденное решением Совета Заволжского городского поселения от 28.02.2017  № 2
       На основании решения Совета Заволжского городского поселения от 29.10.2019 №42 «Об утверждении структуры Администрации Заволжского городского поселения», Совет Заволжского городского поселения решил:

     1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Заволжского городского поселения, утвержденного решением Совета Заволжского городского поселения от 28.02.2017, изложив Приложение 1 в новой редакции:

  «Приложение 1
к Положению о системе оплаты труда

муниципальных служащих

Заволжского городского поселения
Размеры должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих администрации Заволжского городского поселения
	№
	Наименование должностей
	Должностной оклад

с 01.10.2022

(в рублях)

	Ежемесячное денежное поощрение

(в должностных окладах)

	1.
	Заместитель

главы администрации, начальник УЖКХ
	9105
	2,0

	2.
	Заместитель

главы администрации, начальник отдела
	9105
	2,0

	3.
	Начальник отдела  администрации
	8886
	1,8

	4.
	Главный специалист
	8164
	1,5

	5.
	Ведущий специалист
	8006
	1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Заволжского городского поселения                              В.А. Касаткин
Председатель Совета
Заволжского городского поселения                                         М.Ю. Варегина